

**Graphic Print & Pack Group ApS**  
**Olaf Ryes Gade 7K, 2 th., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 30 59 08 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023.

---

Thomas Asker Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Graphic Print & Pack Group ApS Olaf Ryes Gade 7K, 2 th. 6000 Kolding
	Telefon: 25460050 Hjemmeside: <a href="http://www.gppg.dk">www.gppg.dk</a>
	CVR-nr.: 30 59 08 48 Stiftet: 21. maj 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Asker Larsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Asker Holding, Kolding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og engrosvirksomhed indenfor emballageløsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.474.452 kr. mod 1.180.216 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318.559 kr. mod 125.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 797.267 kr., nemlig fra 3.964.446 kr. til 4.761.713 kr.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.474.452</b>	<b>1.180.216</b>
1 Personaleomkostninger	-774.183	-847.816
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.675	-171.675
<b>Driftsresultat</b>	<b>528.594</b>	<b>160.725</b>
Andre finansielle indtægter	10.843	18.722
2 Øvrige finansielle omkostninger	1.618	-844
<b>Resultat før skat</b>	<b>541.055</b>	<b>178.603</b>
Skat af årets resultat	-222.496	-53.051
<b>Årets resultat</b>	<b>318.559</b>	<b>125.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	318.559	125.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>318.559</b>	<b>125.552</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.167	174.842
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.167</u>	<u>174.842</u>
Deposita	12.150	12.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.150</u>	<u>12.150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.317</u></b>	<b><u>186.992</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.905.943	6.995.369
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.223	112.841
Udsudte skatteaktiver	0	80.920
Andre tilgodehavender	36.481	0
Periodeafgrænsningsposter	89.702	84.434
Tilgodehavender i alt	<u>6.221.349</u>	<u>7.273.564</u>
Likvide beholdninger	<u>4.761.713</u>	<u>3.964.446</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.983.062</u></b>	<b><u>11.238.010</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.998.379</u></b>	<b><u>11.425.002</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.612.090	1.293.531
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.737.090</b>	<b>1.418.531</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.506	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.506</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	19.045	7.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.082.087	1.781.881
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.829.284	7.890.480
Selskabsskat	136.070	125.246
Anden gæld	189.297	200.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.255.783	10.006.471
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.255.783</b>	<b>10.006.471</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.998.379</b>	<b>11.425.002</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.167.979	350.000	1.642.979
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.552	0	125.552
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.293.531	0	1.418.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	318.559	0	318.559
	<b>125.000</b>	<b>1.612.090</b>	<b>0</b>	<b>1.737.090</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	766.524	776.472
Pensioner	0	64.951
Andre omkostninger til social sikring	7.659	6.393
	<u>774.183</u>	<u>847.816</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-1.628	0
Andre finansielle omkostninger	10	844
	<u>-1.618</u>	<u>844</u>

### 3. Eventualposter Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået finansiell leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr.

#### Huslejeforpligtelse:

Der påhviler selskabet en uopsigelig huslejeforpligtelse på t.kr 25 frem til 1. december 2022

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asker Holding, Kolding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
